
HP LaserJet C9731A Cyan Print Cartridge

cena vč DPH: 7278 Kč
cena bez DPH: 6014.75 Kč

Kód zboží (ID): 2428

PN: C9731A

Záruka: 24 měsíců

Inteligentní tiskový spotřební materiál HP Color LaserJet 5500 byl navržen tak, aby
spolupracoval s tiskárnami řady HP Color LaserJet 5500 jako systém a poskytoval
výstup, který je vždy čistý, vždy ostrý. Jako náplň všech kazet se používá vylepšený
toner nové generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které umožňují přesnou
kontrolu nad procesem ukládání toneru v tiskovém systému. Poskytuje tak širokou
barevnou škálu, konzistentně přesné barvy a mimořádně ostrý černý text. Tiskové
kazety se snadno instalují po otevření předních dvířek. Díky soupravám s dlouhou
životností jsou v normální situaci tiskové kazety jediným spotřebním materiálem,
který je třeba vyměňovat. Inteligentní tiskový spotřební materiál dále zjednodušuje
správu díky svým inteligentním funkcím, které zajišťují monitorování stavu kazety,
proaktivní upozorňování e-mailem a automatické nastavení EP
(elektrofotografických parametrů). Ověření originality spotřebního materiálu
poskytuje jistotu, že vytisknete vysoce kvalitní barevné dokumenty profesionální
kvality. Využití: 12 000 stran v černé při průměrném 5% pokrytí. Vylepšený toner
nové generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které umožňují přesnou
kontrolu nad procesem ukládání toneru v tiskovém systému. Poskytuje tak vysoce
kvalitní barevné tisky. Dynamické elektrofotografické nastavení zajišťuje konzisteni
kvalitu tisku. Spolehlivost šetří čas a zvyšuje produktivitu. Oceníte nenáročnou
údržbu a bezproblémový tisk. Díky inteligentní technologii HP Smart v tiskové
kazetě a tiskárně je instalace a údržba spotřebního materiálu HP jednoduchá. Řiďte
se automatickými hlášeními upozorňujícími na nízký stav inkoustu. Inteligentní
tiskové kazety HP Color LaserJet C9731A/C9732A/C9733A (azurová, žlutá,
purpurová) vytisknou každá přibližně 12 000 stran při přibližně 5% pokrytí.



Inteligentní tiskový spotřební materiál HP Color LaserJet 5500 byl navržen tak, aby
spolupracoval s tiskárnami řady HP Color LaserJet 5500 jako systém a poskytoval
výstup, který je vždy čistý, vždy ostrý. Jako náplň všech kazet se používá
vylepšený toner nové generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které
umožňují přesnou kontrolu nad procesem ukládání toneru v tiskovém systému.
Poskytuje tak širokou barevnou škálu, konzistentně přesné barvy a mimořádně
ostrý černý text. Tiskové kazety se snadno instalují po otevření předních dvířek.
Díky soupravám s dlouhou životností jsou v normální situaci tiskové kazety jediným
spotřebním materiálem, který je třeba vyměňovat. Inteligentní tiskový spotřební
materiál dále zjednodušuje správu díky svým inteligentním funkcím, které zajišťují
monitorování stavu kazety, proaktivní upozorňování e-mailem a automatické
nastavení EP (elektrofotografických parametrů). Ověření originality spotřebního
materiálu poskytuje jistotu, že vytisknete vysoce kvalitní barevné dokumenty
profesionální kvality. Využití: 12 000 stran v černé při průměrném 5% pokrytí.
Vylepšený toner nové generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které
umožňují přesnou kontrolu nad procesem ukládání toneru v tiskovém systému.
Poskytuje tak vysoce kvalitní barevné tisky. Dynamické elektrofotografické
nastavení zajišťuje konzisteni kvalitu tisku.
Spolehlivost šetří čas a zvyšuje produktivitu.
Oceníte nenáročnou údržbu a bezproblémový tisk. Díky inteligentní technologii HP
Smart v tiskové kazetě a tiskárně je instalace a údržba spotřebního materiálu HP
jednoduchá. Řiďte se automatickými hlášeními upozorňujícími na nízký stav
inkoustu.
Inteligentní tiskové kazety HP Color LaserJet C9731A/C9732A/C9733A (azurová,
žlutá, purpurová) vytisknou každá přibližně 12 000 stran při přibližně 5% pokrytí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

